
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 -;- 1 0 1 31 16

Т2 -;- 2 4 17:11 1 1 31 17

Т3 -;- 3 2 1 2 31 18

4 16 2 2 32 18

Досу. 5 5 2 3 2 33 18

Реал. 5 9 2 3 51:42 4 2 33 19

10 5 5 2 34 19

12 5 3 35 19

13 1 12:58 6 3 36 19

14 1 7 3 36 20

15 4 8 3 37 20

16 4 8 4 38 20

18 4 9 4 39 20

20 1 06:34 10 4 40 20

10 5 40 21

11 5 41 21

А 11 6 42 21

Б 12 6 42 22

Ц 12 7 43 22

Д 13 7 43 23

7 Мин 4 28 45 46 52 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 13 8 44 23

М Игр 10 10 15 16 15 14 8 44 24

15 8 45 24

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8 46 24

Т1 11:33 3 16 9

Т2 39:44 4 2 07:59 17 9

Т3 -;- 7 5 18:28 59:13 17 10

8 18 10

Досу. 1 10 3 19 10

Реал. 1 11 20 10

14 1 20 11

15 21 11

16 21 12

17 3 05:04 29:15 22 12

19 22 13

23 8 23 13

27 23 14

44 2 24 14

77 25 14

26 14

А 8 26 15

Б 27 15

Ц 28 15

Д 29 15

7 Мин 22 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 29 16

М Игр 10 30 16

25.02.2026 Сала: сс Автокоманда20:30

Орешков Ѓорѓи

Петров Костадин

Голови

Најдов Андреј

НЕГОТИНО
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КУП НА ЕЛИМИНАЦИИ

Плави

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

КАЕВ СПАСКОДежурен лекар

Записничар

24

Забелешка

Движење Рез.

Крстевски Марин

Ѓокески Дарјан

Скопје

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

КАЕВ ГЛИГОР

Контролор

Ѓорѓиевски Бошко

Поповски Бобан

Ѓорѓиевски Стефан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Јорданов Стефан

Џигероски Немања

Петров Костадин

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

800

ГРК ВАРДАР НЕГОТИНО

Место:

50

Натпревар

РК МУЛТИ ЕСЕНС

Полувреме

23 14

Краен Резултат

46

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

24

Мерач на време

АМБАРКОВ ЈОВАН

АНТОНИО ЈОСИФОВСКИ

СВЕТИСЛАВ СТАНКОВИЧ

7 M

Божиновски Перица

7 M Кузев Лазар

Трпески Бојан

Вељанов Ратко

Ѓорѓев Наќе

Велков Петар

Цветков Костандинчо

Симоноски Филип

Петрески Јован

Ѓорѓиевски Стефан

Бочкаровски Миле

ЕКИПА Б Боја на дрес

Наумовски Жарко

Кузманов Драган

Митевски Мирослав

Јовановски Јован

С
л
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б
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ст
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Б
 :

Забелешка

Дрваров Димитар

Трпески Борче

Станковиќ Давид

Тајм аут

Мицев Александар

ЕРИК БЕЛИМОВ

Судија А

БЕЛИ

46

Матески Јулијан

Петрески Матеј

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Тевдовски Матеј

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


